exirent, furtive festinarunt recedere, quasi nuUo eorum alio

expectato. Quo autem dictus Petrus iverit, commuuiter igno-

ratuj'. Populus autem Romanus hiis diebus proximo preteritis

in mauii legati nostri Thuscie in Urbe presentis publice po-

pulo congregato per suos syndicos necuon et nobiles, qiii tunc

in dicta civitate aderant, per se ipsos iuramentum Hdelitatis,

reverentie et obedientie precipue contra Petrum et Bauarum
predictos et eorum sequaces corporaliter prestiterunt, recog-

noscentes se circa ea, que fecerunt circa Petrum et Bauarum

predictos errasse graviter, eaque, quatenus de facto proces-

seruut, (juantum ad eos pertiuere poterant, revocarunt. Pre-

terea vir ille scismaticus et hereticus Michael de Ceseua,

uua cum Bona, immo verius Malagratia, suo complice de Pisis

exivit cum Bauaro et ambo perveneruut usque Cremonam cum

ipso et creditur, quod ab eo se uon debeant se))arare. J^on»»

dictus Bauarus versus Mediolauum iufelices dirigeus gressus

suos obsidionem ibidem posuit, ubi Mediolanensibus ad defen-

deudum paratis, seque ad obedieutiam ecclesie disponeutibus

et eorum specialibus uunciis ad presentiam uostram, ubi ad-

huc diuoscuntur existere, destiuatis aliquo stetit tempore, inde

postmodum, sicut liabet communis assertio, recedendo. Cete-

rum, que super hiis, que contra nos et ecclesiam Romanam
fidemque catholicam attemptare quidam filii Belial presump-

serant facta nuper fuerunt Parisius, reserabit pienius regie

provideutie ceduhi \) presentibus interclusa. Dat. Auiuione

kal. Julii pontificatus nostri auuo tercio decimo.

') Vg]. Acta Nr. 298 S. 440 f.
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Leg. Johann XXII. Nr. 157. Or. B. an Hsch, Unter Umbug rechts
de cur. B. de Vidalh. Auf Rttcken Adresse. Am 22. Mai hatte der
Papst den Hugo schon angekundigt und uber Italien berichtet: Licet
de Tuscie et Lombardie partibus r6ferentes rumores, quod nonnulie
civitates partium earundem, que sub illius heretici et scismatici liudo-

vici de Bauaria tirannide tenebantur, contra eum expulsis inde suis

gentibus rebellarunt, se ad devotionem convertentes ecclesie, in Romana
curia habeantur, quia tamen nos adhuc litteras non recepimus speciales,

regali providentie aliter scribere super predictis ommittimus quo ad
presens. Dat. Auinione XI. kalendas Junii pontificatus nostri anno
terciodecimo. (Nr. 155. Or. B. f.)

Am 18. September 1330 teilt Johann Alfonso IV. die Unterwerfung
Nikolaus' V. mit. Der Brief gedr. Raynald ad annum 1330 Nr. 26 mit
der Adresse des franzosischen Konigs. Vgl. auch Riezler, Vatik. Akten
Nr. 1386 S. 480. Nur fehlt uberall das Datum: Auinione XUII. kalen-